1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hubei Voicecomm Technology Co., Ltd.
湖北聲通科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2495）

內幕消息
H股全流通獲聯交所授出上市批准

本公告乃由湖北聲通科技股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司
（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券
及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

茲提述本公司日期為2024年7月21日、2024年7月30日、2024年8月4日及2024年
12月27日的公告（「該等公告」），內容有關本公司擬實施H股全流通。除另有界定
外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

上市批准

董事會欣然宣佈，於2025年1月3日，聯交所已授出由15,436,067股非上市股份轉
換的15,436,067股H股上市及買賣的批准，惟須滿足轉換及上市的所有其他條件。

2

股權架構

轉換及上市將涉及共37名合計持有15,436,067股非上市股份（相當於截至本公告日
期本公司已發行股本總額的約43.4522%）的本公司參與股東（「參與股東」）。於轉
換及上市完成後，參與股東於本公司的持股情況如下：

序號 參與股東姓名╱名稱

轉換為
H股的
非上市

股份數目

佔轉換及
上市完成後

已發行
股份總數的
概約百分比

1. 上海聲通融智技術集團有限公司 2,050,000 5.7707%
2. 湯敬華 1,400,000 3.9410%
3. 淄博盈科吉運創業投資合夥企業（有限合夥） 1,200,000 3.3780%
4. 上海晨氣信息諮詢有限公司 370,000 1.0415%
5. 嘉興尚裕投資合夥企業（有限合夥） 500,000 1.4075%
6. 孫琪 1,100,000 3.0965%
7. 嘉興誠順貳期股權投資合夥企業（有限合夥） 1,538,462 4.3307%
8. 青島盈科價值創業投資合夥企業（有限合夥） 625,000 1.7594%
9. 覃懷二 800,000 2.2520%
10. 蘇州僰道鼎華股權投資合夥企業（有限合夥） 500,000 1.4075%
11. 共青城環平股權投資合夥企業（有限合夥） 745,000 2.0972%
12. 上海市莘莊工業區經濟技術發展有限公司 660,000 1.8579%
13. 成都科技創新投資集團有限公司 603,000 1.6974%
14. 共青城軟銀華鑫投資中心（有限合夥） 450,000 1.2667%
15. 上海甲庚文化傳播有限公司 330,000 0.9289%
16. 上海萃問網絡科技有限公司 110,000 0.3096%
17. 淄博博開創業投資有限公司 425,000 1.1964%
18. 張卓 250,000 0.7037%

3

序號 參與股東姓名╱名稱

轉換為
H股的
非上市

股份數目

佔轉換及
上市完成後

已發行
股份總數的
概約百分比

19. 上海東浩蘭生人力資源產業股權投資基金合
夥企業（有限合夥）

500,000 1.4075%

20. 內江高新科技投資服務有限責任公司 461,538 1.2992%
21. 楊蕾喆 50,000 0.1407%
22. 西安金訊通軟件技術有限公司 138,846 0.3908%
23. 北京靖錦投資管理諮詢有限公司 125,000 0.3519%
24. 上海江泛科技發展有限公司 72,000 0.2027%
25. 重慶遠致行健信息技術合夥企業（有限合夥） 70,721 0.1991%
26. 盧禮光 62,500 0.1759%
27. 嚴志強 40,000 0.1126%
28. 許萍 60,000 0.1689%
29. 上海恒翕私募基金管理有限公司 50,000 0.1407%
30. 丁毅 15,000 0.0422%
31. 上海杼翊企業管理合夥企業（有限合夥） 25,000 0.0704%
32. 潘琪 30,000 0.0844%
33. 成都同創知行企業管理諮詢合夥企業（有限

合夥）
22,000 0.0619%

34. 江蘇鑫智股權投資管理有限公司 20,000 0.0563%
35. 馮健 20,000 0.0563%
36. 張偉華 12,000 0.0338%
37. 陳宣君 5,000 0.0141%

總計 15,436,067 43.4522%

4

於轉換及上市完成前後，本公司的股權架構載列如下：

股份類別 緊接轉換及上市完成前 於轉換及上市完成後
股份數目 百分比（概約） 股份數目 百分比（概約）

非上市股份 22,433,317 63.15% 6,997,250 19.70%
H股 13,090,893 36.85% 28,526,960 80.30%

總計 35,524,210 100% 35,524,210 100%

本公司應就轉換H股完成相關轉換及買賣手續並將按照上市規則及╱或內幕消息
條文於適當時候就轉換及上市的進展作出進一步公告。

股東及本公司有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
湖北聲通科技股份有限公司

董事長
湯敬華先生

香港，2025年1月5日

於本公告日期，本公司董事會包括董事長兼執行董事湯敬華先生，執行董事孫琪
先生，非執行董事楊曉源先生、譚曉波先生、陳宇雷先生及馬天添女士，以及獨
立非執行董事劉榕先生、吳海鵬先生、牟斌瑞先生及梁健康先生。